UỶ BAN NHÂN DÂN
    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH QUẢNG NAM
                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:  441/QĐ-UBND
      Quảng Nam, ngày 01 tháng 02 năm 2013
 QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kế hoạch đấu thầu trang bị xe ô tô cho

Phòng PC46 Công an tỉnh Quảng Nam phục vụ công tác.

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 29 tháng 11 năm 2005;

Căn cứ Nghị định số 85/2009/NĐ-CP ngày 15 tháng 10 năm 2009 của Chính phủ về việc hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu xây dựng theo Luật Xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 63/2007/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2007 của Bộ Tài chính về việc hướng dẫn thực hiện đấu thầu mua sắm tài sản nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của Nhà nước bằng vốn Nhà nước;

Căn cứ Quýêt định số 07/2008/QĐ-UBND ngày 14 tháng 3 năm 2008 của UBND tỉnh ban hành quy định về tổ chức mua sắm tài sản bằng nguồn vốn ngân sách Nhà nước trên địa bàn tỉnh Quảng Nam;
Theo Công văn số 448/UBND-KTTH ngày 31/01/2013 của UBND tỉnh về trang bị xe ô tô phục vụ công tác của Công an tỉnh;
Theo đề nghị của Công an tỉnh Quảng Nam tại Tờ trình số 398/TTr-CAT ngày 01 tháng 02 năm 2013,
     QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt kế hoạch đấu thầu trang bị xe ô tô cho Công an tỉnh Quảng Nam (PC46) phục vụ công tác với các nội dung chính như sau:

1. Tên gói thầu: Trang bị 01 xe ô tô cho Công an tỉnh Quảng Nam (PC46) phục vụ công tác, nhãn hiệu Toyota Forturner 2.7 (4x4), màu đen (218), số tự động, 07 chỗ, xe mới 100%, lắp ráp tại Việt Nam  tại Công ty TNHH TOYOTA An Sương, địa chỉ tại 382 Quốc lộ 22, P. Trung Mỹ Tây, Quận 12, thành phố Hồ Chí Minh.

2. Giá gói thầu: 1.028.000.000 đồng (Một tỷ không trăm hai mươi tám triệu đồng y). Mức giá trên đã bao gồm các loại thuế, nhưng chưa bao gồm: lệ phí trước bạ, đăng ký mưu hành, bảo hiểm ô tô.

3. Nguồn kinh phí: nguồn kinh phí chống buôn lậu được trích để lại trong năm 2013 cho Công an tỉnh Quảng Nam.

4. Phương thức đấu thầu và hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu 01 túi hồ sơ theo hình thức chỉ định thầu;

5. Thời gian lựa chọn nhà thầu: tháng 02 năm 2013;

6. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói;

7. Thời gian thực hiện hợp đồng: trong vòng 10 ngày kể từ thời điểm hợp đồng được ký kết.

Điều 2. Công an tỉnh Quảng Nam chịu trách nhiệm phê duyệt hồ sơ, tổ chức thực hiện việc lựa chọn nhà thầu, thẩm định và phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu cung cấp theo đúng các qui định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Chánh văn phòng  UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Công an tỉnh và thủ trưởng các cơ quan liên quan căn cứ quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

  TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như Điều 3;

  KT. CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND tỉnh;

              PHÓ CHỦ TỊCH
- CPVP;
- Lưu VT, KTTH

   ( Đã ký)

         Nguyễn Ngọc Quang
UỶ BAN NHÂN DÂN

       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH QUẢNG NAM
                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /QĐ-UBND

             Quảng Nam, ngày….. tháng …. năm 2013
       QUYẾT ĐỊNH

Trang bị xe ô tô cho Công an tỉnh Quảng Nam phục vụ công tác.

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Quyết định số 59/2007/QĐ - TTg ngày 07/5/2007 của Thủ tướng Chính Phủ ban hành Quy định tiêu chuẩn, định mức và chế độ quản lý, sử dụng phương tiện đi lại trong cơ quan nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập và công ty nhà nước; Quyết định số 61/2010/QĐ - TTg ngày 30/9/2010 của Thủ tướng Chính Phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số 59/2007/QĐ - TTg;

Căn cứ Thông tư số 103/2007/TT-BTC ngày 29/8/2007 của Bộ Tài chính về việc hướng dẫn thực hiện Quyết định số 59/2007/QĐ - TTg ngày 07/5/2007 của Thủ tướng Chính Phủ  ban hành Quy định tiêu chuẩn, định mức và chế độ quản lý, sử dụng phương tiện đi lại trong cơ quan nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập và công ty nhà nước;
Căn cứ Thông tư số 63/2011/TT-BTC ngày 14 tháng 01 năm 2011 của Bộ Tài chính về sửa đổi, bổ sung Thông tư số 103/2007/TT-BTC ngày 29/8/2007 của Bộ Tài chính về việc hướng dẫn thực hiện Quyết định số 59/2007/QĐ - TTg ngày 07/5/2007 của Thủ tướng Chính Phủ  ban hành Quy định tiêu chuẩn, định mức và chế độ quản lý, sử dụng phương tiện đi lại trong cơ quan nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập và công ty nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 68/2012/TT-BTC ngày 26 tháng 4 năm 2012 của Bộ Tài chính qui định việc đấu thầu để mua sắm tài sản nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị  - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, đơn vị vũ trang nhân dân.

Căn cứ Quyết định số 07/2008/QĐ-UBND ngày 14 tháng 3 năm 2008 của UBND tỉnh ban hành quy định về tổ chức mua sắm tài sản bằng nguồn vốn ngân sách Nhà nước trên địa bàn tỉnh Quảng Nam;
Căn cứ Quyết định số 21/2011/QĐ - UBND tỉnh ngày 29/7/2011 của UBND tỉnh Ban hành quy định phân cấp quản lý, sử dụng tài sản nhà nước tại cơ quan, đơn vị, tổ chức thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Quảng Nam;
Theo đề nghị của Công an tỉnh Quảng Nam tại Công văn số 138/CV - CAT (PC46) ngày 08/01/2013 và Sở Tài chính tỉnh tại Công văn số 102/STC - GCS ngày 18/01/2013.

     QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Đồng ý trang bị cho Công an tỉnh Quảng Nam một xe ô tô phục vụ công tác, loại xe ô tô nhãn hiệu Toyota Forturner 2.7 (4x4), màu đen (218), số tự động, 07 chỗ ngồi; với mức giá mua xe tối đa là 1.050.000.000 đồng (Một tỷ không trăm năm mươi triệu đồng y). Mức giá mua xe ô tô trên là giá giao xe tại đơn vị mua, đã bao gồm các loại thuế, nhưng chưa bao gồm : lệ phí trước bạ, đăng ký, bảo hiểm ô tô.

 Kinh phí trang bị xe ô tô từ nguồn thu chống buôn lậu được trích để lại trong năm 2013 cho Công an tỉnh Quảng Nam.

Điều 2: Giao Công an tỉnh Quảng Nam chịu trách nhiệm lập thủ tục tổ chức mua sắm xe ô tô, đăng ký tài sản, quản lý, sử dụng xe ô tô phục vụ công tác theo đúng quy định của pháp luật.

Điều 3: Chánh văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Tài chính; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh; Giám đốc Công an tỉnh Quảng Nam và thủ trưởng các cơ quan có liên quan  chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như Điều 3;
- TT UBND tỉnh
- CPVP

- Lưu VT, KTN, KTTH